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NOUVEAU !

BESANÇON - QUARTIER DES MONTBOUCONS
CHEMAUDIN ET VAUX
FRANOIS
MAZEROLLES-LE-SALIN
PIREY
SERRE-LES-SAPINS

Un nouveau Parking Relais  
à l’entrée nord de Besançon, 
situé en haut de la rue  
de Vesoul 
 
Correspondance possible 
avec la LIANES L5 (un bus 
toutes les 10 min en heure 
de pointe) permettant de 
rejoindre la gare Viotte 
ou le centre-ville (arrêt 
République).



PLAN DES LIGNES
DANS MON SECTEUR 

Ginko Proxi

TGV1

TGV1

Ginko Proxi
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Avec le réseau Ginko, 
vous avez le choix  !
Bus, tram, bus&tram, Parking Relais&tram ou bus, 
train&bus, train&tram, vélo&tram... 
Les possibilités sont multiples 
et les avantages aussi  !
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LES PRINCIPAUX TARIFS Gratuit pour les moins de 4 ans

. Carte Ginko Mobilités...................................4 €
   Carte nominative / Rechargeable pendant 5 ans et sécurisée 

. Carte anonyme............................................0,20 €
   Elle se prête et peut aussi être utilisée pour voyager à plusieurs personnes,    
   rechargeable pendant 2 ans

Supports

PASS Voyages  
. PASS 1 h..................................................................1,40 €
. PASS 24 h..............................................................4,50 € 
. PASS 2 voyages.............................................2,80 €
. PASS 10 voyages...............................................13 € 
. PASS Liberté 
	 Du 1er au 9e voyage..................................................1,40 €
	 À partir du 10e voyage réalisé dans le mois......1,30 € 
. PASS 24h Tribu (3 à 5 pers.)......................7,50 €

Voyages à volonté tous les jours, sur toutes les lignes Ginko
. PASS 4/17 ans................................................16,80 €   
. PASS 18/25 ans......................................................28 €
. PASS Sésame...............................................43,50 € 
. PASS + 65 ans..........................................................32 € 
D’autres PASS disponibles pour répondre à des besoins spécifiques. 
Pour une création d’abonnement, rendez-vous sur la boutique en ligne  
ou à la boutique Ginko. Pour un rechargement voir ci-dessous. 

PASS Abonnements  

| 	11,90 € réduit 

Vente / rechargement / informations

Formule annuelle
pour tous 
les abonnements

par voyage

. BOUTIQUE EN LIGNE www.ginko.voyage 

. DISTRIBUTEURS AUTOMATIQUES DE TITRES 
	 aux stations tramway et aux principales stations de la LIANES 3  
. BOUTIQUE GINKO Centre St Pierre, 28 rue de la République, Besançon 
. RELAIS GINKO plus de 50 points de vente dans le Grand Besançon 
. BUS vente uniquement de PASS 1h, PASS 24h et PASS 2 voyages

SOLUTIONS Arrêt de montée / 
localisation

Nombre 
d'allers 
retours 
par jour

Conditions 
d'utilisation

Lons-le-Saunier <> 
Besançon

Gare SNCF de Franois 7 par jour 
en semaine

Tous les abonnés Ginko  
(hors abonnement Pass+65 ans)

Parking Relais

Temis
Hauts du Chazal

Micropolis
-

Entrée libre  
et présentation obligatoire  

d’un titre Ginko validé 
dans la journée  

aux bornes situées  
à la sortie du P+R

Parking Relais
Vesoul -

Entrée et sortie libres 
24h/24, 7J/7

LES AUTRES SOLUTIONS DE MOBILITÉ 
À MA DISPOSITION

Parkings Relais
Hauts du Chazal, Micropolis, Temis, Ile de France,  
Fort Benoît, Vesoul

6 Parkings Relais situés à proximité immédiate des lignes 
de bus et tram (743 places de stationnement).

Facile, pratique, économique !
Pas de souci de stationnement, ni d’embouteillage. 
Stationnez votre voiture et rejoignez rapidement 
votre destination en bus ou en tram.

Accès sur les P+R 
. Entrée : ouverture automatique de la barrière, 7j/7, 24h/24
. Sortie : sur présentation sur les bornes de sortie d’un PASS Voyage  
  ou Abonnement validé le jour même sur le réseau Ginko
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EQUIPEMENTS / LIEU DE VIE Lignes
Arrêt 

de descente 
ou de correspondance

Ligne en correspondance Arrêt de descente Temps 
de trajet

Cœur de Boucle Temis
        Centre-ville

        Pôle Orchamps
8 Septembre 48'

Gare Viotte

Temis  Centre-ville Gare Viotte 40'

Lons-le-Saunier <> Besançon  
(gare de Franois)

Gare Viotte - - 7'

CHRU Minjoz Hauts du Chazal    Hauts du Chazal CHRU Minjoz 20'

Campus La Bouloie Temis  Centre-ville Crous Université 32'

Centre commercial 
Châteaufarine Châteaufarine - - 18'

Piscine et Parc La Fayette Hauts du Chazal  Palente Espace Industriel Patinoire / Piscine 25'

COMMENT SE RENDRE AUX PRINCIPAUX 
ÉQUIPEMENTS DE L’AGGLOMÉRATION ? 

ETABLISSEMENTS SCOLAIRES Lignes Arrêt de descente 
ou de correspondance

Ligne
 en correspondance Arrêt de descente

Collège Camus Diabolo 211 Collège Camus - -
Collège Cartannaz  Diabolo 222, 224 Collège Cartannaz - -
Collège Pompidou Diabolo 241 à 246 Collège Pompidou - -

Lycée Jules Haag
 Pôle Micropolis Diabolo 103

Lycée Jules Haag
Pôle Temis  Pôle Orchamps

Lycée Ledoux     Diabolo 202 Pôle Temis - -

Lycée Victor Hugo 
Pôle Micropolis -

Micropolis
Hauts du Chazal    Chalezeule ou Gare Viotte

COMMENT SE RENDRE
AUX ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES ?

DEPUIS L’ARRÊT «LA MACHOTTE» À SERRE-LES-SAPINS

Pour me rendre au centre commercial Châteaufarine depuis l’arrêt «La Machotte» 
à Serre-les-Sapins, j’emprunte la ligne 61 jusqu’à l’arrêt Châteaufarine. 

Le trajet dure environ 18 minutes.
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Périodes
horaires

Horaires : mode d’emploi

Horaires sur réservation 
Certains horaires, signalés par un picto, sont effectués 
sur réservation sans supplément de prix, avec les mêmes 
itinéraires.   
Réservez votre voyage
Jusqu’à la veille de votre déplacement avant 18h* :
• sur www.ginko.voyage > Se déplacer
• au 03 70 27 71 60 (prix d’un appel local) 
  du lundi au samedi, de 7h à 19h.
NB : si vous voyagez avec un enfant, merci de le préciser par téléphone.

Annulez votre réservation
• sur www.ginko.voyage jusqu’à la veille 
  de votre déplacement avant 18h*
• au 03 70 27 71 60 (prix d’un appel local) jusqu’à une heure 
  avant votre départ*

Veillez à prévenir au plus tôt en cas de demande de modification ou 
d’annulation de votre réservation, de retard ou d’un éventuel problème.  
* (sauf dimanches et jours fériés)

Extraits des conditions générales d’utilisation
- Ponctualité : vous êtes tenu de vous présenter à l’arrêt de prise en charge cinq minutes 
avant l’heure convenue. De la même manière que sur une ligne régulière, le conducteur 
ne peut pas attendre au-delà de l’horaire prévu. Par ailleurs, les temps de trajet sont 
calculés au plus proche de la réalité. Cependant, les conducteurs sont tributaires des 
aléas de la circulation et nous ne pouvons vous garantir une ponctualité sans faille.
- Absences : deux absences consécutives, sans avoir prévenu, entraînent 
systématiquement l’annulation de toutes vos réservations suivantes.
La charte de bon usage « horaires sur réservation » est disponible sur www.ginko.voyage

Intempéries  
Les arrêts signalés par ce picto peuvent ne pas être desservis 
en cas de fortes intempéries (neige, verglas, inondation...)
Info le Jour J au 03 70 27 71 60 (prix d’un appel local).

Arrêt accessible 
Les horaires ne sont donnés qu’à titre indicatif. Les conducteurs s’efforcent de les respecter 
mais sont soumis aux aléas de la circulation (travaux, embouteillages…). 
Merci de votre compréhension.

	 Modifications horaires 
	 Certains horaires peuvent être réajustés en cours d’année. 
	 Pour connaître les dernières mises à jour, nous vous invitons 
	 à consulter les horaires en ligne sur le site www.ginko.voyage 	

	 ou sur l’appli Ginko Mobilités.

 !

Période scolaire
• du 30 août 2021 au 3 juillet 2022

Vacances scolaires / Eté
• du 25 octobre au 7 novembre 2021	
• du 20 décembre 2021 au 2 janvier 2022
• du 14 au 27 février 2022	
• du 18 au 30 avril 2022
• du 4 juillet au 28 août 2022
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destination

Pôle Micropolis  Horaires sur réservation. Plus d’info p. 1558

a : correspondance avec la ligne  à destination du Pôle Temis		

b : correspondance possible avec les lignes de tram  et 

c : correspondance possible avec le  Lons-le-Saunier <> Besançon				  
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Période scolaire

lundi au samedi lundi au vendredi
lundi au 
samedi lundi au samedi lundi au vendredi

MAZEROLLES-LE-SALIN 
Place du Village 6:11 - 6:55 7:15 7:55 8:55 13:10 - 17:00 - 18:03

CHEMAUDIN ET VAUX 
Lavoir 6:13 - 6:58 7:18 7:58 8:58 13:13 - 17:03 - 18:05

Château 6:14 - 6:59 7:19 7:59 8:59 13:14 - 17:04 - 18:06

Giratoire 6:15 - 7:00 7:20 8:00 9:00 13:15 - 17:05 - 18:07

Zone de l'Échange - - - - - - - - - 17:08 18:08

Village 6:17 - 7:02 7:22 8:02 9:02 13:17 - 17:07 17:09 18:09

La Nouelle 6:18 - 7:03 7:23 8:03 9:03 13:18 - 17:08 17:10 18:10

Longeaige 6:19 - 7:04 7:24 8:04 9:04 13:19 - 17:09 17:11 18:11

FRANOIS 
La Félie 6:21 - 7:06 7:26 8:06 9:06 13:21 - 17:11 17:13 18:13

La Vierge 6:22 - 7:07 7:27 8:07 9:07 13:22 - 17:12 17:14 18:14

Z.I. 6:23 - 7:08 7:28 8:08 9:08 13:23 - 17:13 17:15 18:15

Gare SNCF 6:24 6:59 7:09ac 7:29c 8:09 9:09 13:24c 16:19 17:14 17:16 18:16

BESANÇON 
UFR Santé 6:28b 7:03b 7:13b 7:33b 8:13b 9:13b 13:28b 16:23b 17:18b 17:20b 18:20b
Dolto 6:29 7:04 7:14 7:34 8:14 9:14 13:29 16:24 17:19 - -

Croizat 6:30 7:05 7:15 7:35 8:15 9:15 13:30 16:25 17:20 - -

Pavie 6:31 7:06 7:16 7:36 8:16 9:16 13:31 16:26 17:21 - -

Vivarais 6:32 7:07 7:17 7:37 8:17 9:17 13:32 16:27 17:22 - -

Languedoc 6:33 7:08 7:18 7:38 8:18 9:18 13:33 16:28 17:23 - -

Planoise 6:34 7:09 7:19 7:39 8:19 9:19 13:34 16:29 17:24 - -

Cassin 6:36 7:11 7:21 7:41 8:21 9:21 13:36 16:31 17:26 - -

Allende 6:38 7:13 7:23 7:43 8:23 9:23 13:38 16:33 17:28 - -

Pôle Micropolis 6:40 7:15 7:25 7:45 8:25 9:25 13:40 16:35 17:30 - -



18 19

a : correspondance avec la ligne  à destination du Pôle Temis

b : correspondance possible avec les lignes de tram  et 		

c : correspondance possible avec le  Lons-le-Saunier <> Besançon				  

	

Vacances scolaires / Eté
lundi au 
samedi lundi au vendredi lundi au samedi

lundi au 
samedi lundi au vendredi

MAZEROLLES-LE-SALIN 
Place du Village 6:11 - 6:55 7:55 8:52 13:10 - 17:03 18:03

CHEMAUDIN ET VAUX 
Lavoir 6:13 - 6:58 7:58 8:55 13:13 - 17:05 18:05

Château 6:14 - 6:59 7:59 8:56 13:14 - 17:06 18:06

Giratoire 6:15 - 7:00 8:00 8:57 13:15 - 17:07 18:07

Zone de l'Échange - - - - - - - 17:08 18:08

Village 6:17 - 7:02 8:02 8:59 13:17 - 17:09 18:09

La Nouelle 6:18 - 7:03 8:03 9:00 13:18 - 17:10 18:10

Longeaige 6:19 - 7:04 8:04 9:01 13:19 - 17:11 18:11

FRANOIS -

La Félie 6:21 - 7:06 8:06 9:03 13:21 - 17:13 18:13

La Vierge 6:22 - 7:07 8:07 9:04 13:22 - 17:14 18:14

Z.I. 6:23 - 7:08 8:08 9:05 13:23 - 17:15 18:15

Gare SNCF 6:24 6:59 7:09ac 8:09 9:06 13:24c 16:19 17:16 18:16

BESANÇON 
UFR Santé  6:28b 7:03b 7:13b 8:13b 9:10b 13:28b 16:23b 17:20b 18:20b

Dolto 6:29 7:04 7:14 8:14 - 13:29 16:24 - -

Croizat 6:30 7:05 7:15 8:15 - 13:30 16:25 - -

Pavie 6:31 7:06 7:16 8:16 - 13:31 16:26 - -

Vivarais 6:32 7:07 7:17 8:17 - 13:32 16:27 - -

Languedoc 6:33 7:08 7:18 8:18 - 13:33 16:28 - -

Planoise 6:34 7:09 7:19 8:19 - 13:34 16:29 - -

Cassin 6:36 7:11 7:21 8:21 - 13:36 16:31 - -

Allende 6:38 7:13 7:23 8:23 - 13:38 16:33 - -

Pôle Micropolis 6:40 7:15 7:25 8:25 - 13:40 16:35 - -

destination

Pôle Micropolis  Horaires sur réservation. Plus d’info p. 1558



destination

Mazerolles-le-Salin  Horaires sur réservation. Plus d’info p. 1558

b : correspondance possible avec les lignes de tram  et 		

	

Période scolaire

lundi au samedi mercredi
lundi au 
samedi

lundi au 
samedi

lundi au 
vendredi samedi

lundi au 
samedi

lundi 
mardi 
jeudi 

vendredi lundi au samedi
BESANÇON 
Pôle Micropolis 7:00 7:17 11:35 12:10 12:35 13:35 16:35 16:35 17:35 18:10 18:35 19:35

Allende 7:02 7:19 11:37 12:12 12:37 13:37 16:37 16:37 17:37 18:12 18:37 19:37

Cassin 7:03 7:20 11:38 12:13 12:38 13:38 16:38 16:38 17:38 18:13 18:38 19:38

Planoise 7:04 7:21 11:39 12:14 12:39 13:39 16:39 16:39 17:39 18:14 18:39 19:39

Languedoc 7:05 7:22 11:40 12:15 12:40 13:40 16:40 16:40 17:40 18:15 18:40 19:40

Vivarais 7:06 7:23 11:41 12:16 12:41 13:41 16:41 16:41 17:41 18:16 18:41 19:41

Pavie 7:07 7:24 11:42 12:17 12:42 13:42 16:42 16:42 17:42 18:17 18:42 19:42

Croizat 7:08 7:25 11:43 12:18 12:43 13:43 16:43 16:43 17:43 18:18 18:43 19:43

Dolto 7:09 7:26 11:44 12:19 12:44 13:44 16:44 16:44 17:44 18:19 18:44 19:44

UFR Santé 7:11b 7:28b 11:46b 12:21b 12:46b 13:46b 16:46b 16:46b 17:46b 18:21b 18:46b 19:46b

Hauts du Chazal 7:13b 7:30b 11:48b 12:23b 12:48b 13:48b 16:48b 16:48b 17:48b 18:23b 18:48b 19:48b

FRANOIS 
Gare SNCF  7:15 7:32 11:50 12:25 12:50 13:50 16:50 16:50 17:50 18:25 18:50 19:50

Z.I. - - 11:51 12:26 12:51 13:51 16:51 16:51 17:51 18:26 18:51 19:51

La Vierge - - 11:53 12:28 12:53 13:53 16:53 16:53 17:53 18:28 18:53 19:53

La Félie - - 11:54 12:29 12:54 13:54 16:54 16:54 17:54 18:29 18:54 19:54

CHEMAUDIN ET VAUX 
Longeaige - - 11:56 12:31 12:56 13:56 16:56 16:56 17:56 18:31 18:56 19:56

La Nouelle - - 11:58 12:33 12:58 13:58 16:58 16:58 17:58 18:33 18:58 19:58

Village - - 11:59 12:34 12:59 13:59 16:59 16:59 17:59 18:34 18:59 19:59

Zone de l'Échange 7:25 - - - - - - - - - - -

Giratoire - - 12:02 12:37 13:02 14:02 17:02 17:02 18:02 18:37 19:02 20:02

Château - - 12:03 12:38 13:03 14:03 17:03 17:03 18:03 18:38 19:03 20:03

Lavoir - - 12:04 12:39 13:04 14:04 17:04 17:04 18:04 18:39 19:04 20:04

MAZEROLLES-LE-SALIN 
Place du Village - - 12:07 12:42 13:07 14:07 17:07 17:07 18:07 18:42 19:07 20:07
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destination

Mazerolles-le-Salin  Horaires sur réservation. Plus d’info p. 1558

b : correspondance possible avec les lignes de tram  et 		

Vacances scolaires / Eté

lundi au samedi
lundi au 
samedi

lundi au 
vendredi samedi lundi au samedi

BESANÇON 
Pôle Micropolis 7:00 7:17 11:35 12:35 13:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35

Allende 7:02 7:19 11:37 12:37 13:37 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37

Cassin 7:03 7:20 11:38 12:38 13:38 16:38 17:38 17:38 18:38 19:38

Planoise 7:04 7:21 11:39 12:39 13:39 16:39 17:39 17:39 18:39 19:39

Languedoc 7:05 7:22 11:40 12:40 13:40 16:40 17:40 17:40 18:40 19:40

Vivarais 7:06 7:23 11:41 12:41 13:41 16:41 17:41 17:41 18:41 19:41

Pavie 7:07 7:24 11:42 12:42 13:42 16:42 17:42 17:42 18:42 19:42

Croizat 7:08 7:25 11:43 12:43 13:43 16:43 17:43 17:43 18:43 19:43

Dolto 7:09 7:26 11:44 12:44 13:44 16:44 17:44 17:44 18:44 19:44

UFR Santé 7:11b 7:28b 11:46b 12:46b 13:46b 16:46b 17:46b 17:46b 18:46b 19:46b

Hauts du Chazal 7:13b 7:30b 11:48b 12:48b 13:48b 16:48b 17:48b 17:48b 18:48b 19:48b

FRANOIS 
Gare SNCF 7:15 7:32 11:50 12:50 13:50 16:50 17:50 17:50 18:50 19:50

Z.I. - - 11:51 12:51 13:51 16:51 17:51 17:51 18:51 19:51

La Vierge - - 11:53 12:53 13:53 16:53 17:53 17:53 18:53 19:53

La Félie - - 11:54 12:54 13:54 16:54 17:54 17:54 18:54 19:54

CHEMAUDIN ET VAUX 
Longeaige - - 11:56 12:56 13:56 16:56 17:56 17:56 18:56 19:56

La Nouelle - - 11:58 12:58 13:58 16:58 17:58 17:58 18:58 19:58

Village - - 11:59 12:59 13:59 16:59 17:59 17:59 18:59 19:59

Zone de l'Échange 7:25 - - - - - - - - -

Giratoire - - 12:02 13:02 14:02 17:02 18:02 18:02 19:02 20:02

Château - - 12:03 13:03 14:03 17:03 18:03 18:03 19:03 20:03

Lavoir - - 12:04 13:04 14:04 17:04 18:04 18:04 19:04 20:04

MAZEROLLES-LE-SALIN 
Place du Village - - 12:07 13:07 14:07 17:07 18:07 18:07 19:07 20:07
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destination

Pôle Temis  Horaires sur réservation. Plus d’info p. 1561

c : correspondance avec la ligne 	

Période scolaire

lundi au samedi
lundi au 
vendredi samedi lundi au samedi lundi au samedi

lundi 
mardi 
jeudi 

vendredi
lundi au 
samedi

lundi 
mardi 
jeudi 

vendredi
lundi au 
vendredi

lundi
 mardi
jeudi 

vendredi lundi au samedi
BESANÇON 
Châteaufarine  - - - - 7:54 - - 12:49 - - 16:54 - 17:59 - 19:14 -

René Char - - - - 7:57 - - 12:52 - - 16:57 - 18:02 - 19:17 -
Hauts du Chazal  6:14a 6:55a 7:15a 7:19a 8:00a 8:59a 10:59a 12:55a 13:49a 16:35a 17:00a 17:35a 18:05a 18:40a 19:20a 19:59a
FRANOIS 
Gare SNCF  6:16 6:57 7:17 7:21 8:02 9:01 11:01 12:57 13:51 16:37 17:02 17:37 18:07b 18:42 19:22b 20:01

Z.I. 6:18 6:59 7:19 7:23 8:04 9:03 11:03 12:59 13:53 16:39 17:04 17:39 18:09 18:44 19:24 20:03

La Vierge 6:19 7:00 7:20 7:24 8:05 9:04 11:04 13:00 13:54 16:40 17:05 17:40 18:10 18:45 19:25 20:04

Mairie 6:20 7:01 7:21 7:25 8:06 9:05 11:05 13:01 13:55 16:41 17:06 17:41 18:11 18:46 19:26 20:05

SERRE-LES-SAPINS 
La Machotte  6:21 7:02 7:22 7:26 8:07 9:06 11:06 13:02 13:56 16:42 17:07 17:42 18:12 18:47 19:27 20:06

Vorin 6:22 7:03 7:23 7:27 8:08 9:07 11:07 13:03 13:57 16:43 17:08 17:43 18:13 18:48 19:28 20:07

Gare 6:23 7:04 7:24 7:28 8:09 9:08 11:08 13:04 13:58 16:44 17:09 17:44 18:14 18:49 19:29 20:08

École 6:24 7:05 7:25 7:29 8:10 9:09 11:09 13:05 13:59 16:45 17:10 17:45 18:15 18:50 19:30 20:09

La Faye 6:25 7:06 7:26 7:30 8:11 9:10 11:10 13:06 14:00 16:46 17:11 17:46 18:16 18:51 19:31 20:10

Horizon 6:27 7:08 7:28 7:32 8:13 9:12 11:12 13:08 14:02 16:48 17:13 17:48 18:18 18:53 19:33 20:12

POUILLEY-LES-VIGNES 
Grosse Aige 6:30 7:11 7:31 7:35 8:16 9:15 11:15 13:11 14:05 16:51 17:16 17:51 18:21c 18:56c 19:36 20:15

PIREY 
Cartannaz 6:31 7:13 7:33 7:36 8:18 9:16 11:16 13:13 14:06 - 17:18 - 18:23 18:58 19:38 20:16

Rue du Collège 6:32 7:15 7:35 7:37 8:20 9:17 11:17 13:15 14:07 - 17:20 - 18:25 19:00 19:40 20:17

Coteau St Martin 6:33 7:17 7:37 7:38 8:22 9:18 11:18 13:17 14:08 - 17:22 - 18:27 19:02 19:42 20:18

Monument 6:34 7:19 7:39 7:39 8:24 9:19 11:19 13:19 14:09 - 17:24 - 18:29 19:04 19:44 20:19

BESANÇON 
Naitoure 6:36 7:21 7:41 7:41 8:26 9:21 11:21 13:21 14:11 - 17:26 - 18:31 19:06 19:46 20:21

École des Montboucons 6:38 7:23 7:43 7:43 8:28 9:23 11:23 13:23 14:13 - 17:28 - 18:33 19:08 19:48 20:23

Pôle Temis 6:40 7:25 7:45 7:45 8:30 9:25 11:25 13:25 14:15 - 17:30 - 18:35 19:10 19:50 20:25

a : correspondance possible avec les lignes de tram  et 

b : correspondance possible avec le   Lons-le-Saunier <> Besançon en gare de Franois	
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destination

Pôle Temis  Horaires sur réservation. Plus d’info p. 1561

c : correspondance avec la ligne 	

Vacances scolaires / Eté
lundi au 
samedi

lundi au 
vendredi lundi au samedi lundi au samedi

lundi au 
vendredi lundi au samedi

BESANÇON 
Châteaufarine  - - 7:54 - - 12:49 16:54 19:14 -

René Char - - 7:57 - - 12:52 16:57 19:17 -

Hauts du Chazal  6:14a 7:15a 8:00a 8:59a 10:59a 12:55a 13:49a 17:00a 18:05a 19:20a 19:59a

FRANOIS 
Gare SNCF  6:16 7:17 8:02 9:01 11:01 12:57 13:51 17:02 18:07b 19:22b 20:01

Z.I. 6:18 7:19 8:04 9:03 11:03 12:59 13:53 17:04 18:09 19:24 20:03

La Vierge 6:19 7:20 8:05 9:04 11:04 13:00 13:54 17:05 18:10 19:25 20:04

Mairie 6:20 7:21 8:06 9:05 11:05 13:01 13:55 17:06 18:11 19:26 20:05

SERRE-LES-SAPINS 
La Machotte  6:21 7:22 8:07 9:06 11:06 13:02 13:56 17:07 18:12 19:27 20:06

Vorin 6:22 7:23 8:08 9:07 11:07 13:03 13:57 17:08 18:13 19:28 20:07

Gare 6:23 7:24 8:09 9:08 11:08 13:04 13:58 17:09 18:14 19:29 20:08

École 6:24 7:25 8:10 9:09 11:09 13:05 13:59 17:10 18:15 19:30 20:09

La Faye 6:25 7:26 8:11 9:10 11:10 13:06 14:00 17:11 18:16 19:31 20:10

Horizon 6:26 7:28 8:13 9:11 11:11 13:08 14:01 17:13 18:18 19:33 20:12

POUILLEY-LES-VIGNES 
Grosse Aige 6:29 7:31 8:16 9:14 11:14 13:11 14:04 17:16 18:21c 19:36 20:15

PIREY 
Cartannaz 6:31 7:33 8:18 9:16 11:16 13:13 14:06 17:18 18:23 19:38 20:16

Rue du Collège 6:32 7:35 8:20 9:17 11:17 13:15 14:07 17:20 18:25 19:40 20:17

Coteau St Martin 6:33 7:37 8:22 9:18 11:18 13:17 14:08 17:22 18:27 19:42 20:18

Monument 6:34 7:39 8:24 9:19 11:19 13:19 14:09 17:24 18:29 19:44 20:19

BESANÇON 
Naitoure 6:36 7:41 8:26 9:21 11:21 13:21 14:11 17:26 18:31 19:46 20:21

École des Montboucons 6:38 7:43 8:28 9:23 11:23 13:23 14:13 17:28 18:33 19:48 20:23

Pôle Temis 6:40 7:45 8:30 9:25 11:25 13:25 14:15 17:30 18:35 19:50 20:25

a : correspondance possible avec les lignes de tram  et 

b : correspondance possible avec le   Lons-le-Saunier <> Besançon en gare de Franois	
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 Horaires sur réservation. Plus d’info p. 1561

c : correspondance avec la ligne 	

Période scolaire

lundi au samedi
lundi au 
vendredi samedi

lundi au 
vendredi samedi

lundi au 
samedi mercredi lundi au samedi lundi au vendredi

lundi au 
samedi

lundi 
mardi 
jeudi 

vendredi lundi au samedi
BESANÇON 
Pôle Temis 6:00 6:48 7:30 7:30 8:30 8:30 11:35 12:10 12:35 13:35 16:35 17:10 17:35 18:10 18:35 19:35

École des Montboucons 6:02 6:50 7:32 7:32 8:32 8:32 11:37 12:12 12:37 13:37 16:37 17:12 17:37 18:12 18:37 19:37

Naitoure 6:04 6:52 7:34 7:34 8:34 8:34 11:39 12:14 12:39 13:39 16:39 17:14 17:39 18:14 18:39 19:39

PIREY 
Monument 6:06 6:54 7:36 7:36 8:36 8:36 11:41 12:16 12:41 13:41 16:41 17:16 17:41 18:17 18:41 19:41

Coteau St Martin 6:07 6:55 7:37 7:37 8:37 8:37 11:42 12:17 12:42 13:42 16:42 17:17 17:42 18:18 18:42 19:42

Rue du Collège 6:08 6:56 7:38 7:38 8:38 8:38 11:43 12:18 12:43 13:43 16:43 17:18 17:43 18:19 18:43 19:43

Cartannaz 6:09 6:57 7:39 7:39 8:39 8:39 11:44 12:19 12:44 13:44 16:44 17:19 17:44 18:20 18:44 19:44

POUILLEY-LES-VIGNES 
Grosse Aige 6:11 6:58 7:40c 7:41c 8:40 8:41 11:45 12:20 12:45 13:46 16:45 17:20 17:45 18:21 18:45 19:46

SERRE-LES-SAPINS 
Horizon 6:13 7:00 7:42 7:43 8:42 8:43 11:47 12:22 12:47 13:48 16:47 17:22 17:47 18:22 18:47 19:48

La Faye 6:14 7:01 7:43 7:44 8:43 8:44 11:48 12:23 12:48 13:49 16:48 17:23 17:48 18:23 18:48 19:49

École 6:15 7:02 7:44 7:45 8:44 8:45 11:49 12:24 12:49 13:50 16:49 17:24 17:49 18:24 18:49 19:50

Gare 6:17 7:03 7:45 7:47 8:45 8:47 11:50 12:25 12:50 13:52 16:50 17:25 17:50 18:25 18:50 19:52

Vorin 6:18 7:04 7:46 7:48 8:46 8:48 11:51 12:26 12:51 13:53 16:51 17:26 17:51 18:26 18:51 19:53

La Machotte 6:19 7:05 7:47 7:49 8:47 8:49 11:52 12:27 12:52 13:54 16:52 17:27 17:52 18:27 18:52 19:54

FRANOIS 
Mairie 6:20 7:07 7:49 7:50 8:49 8:50 11:54 12:29 12:54 13:55 16:54 17:29 17:54 18:29 18:54 19:55

La Vierge 6:21 7:09 7:51 7:51 8:51 8:51 11:56 12:31 12:56 13:56 16:56 17:31 17:56 18:31 18:56 19:56

Z.I. 6:22 7:11 7:53 7:52 8:53 8:52 11:58 12:33 12:58 13:57 16:58 17:33 17:58 18:33 18:58 19:57

Gare SNCF 6:23 7:13b 7:55 7:53b 8:55 8:53 12:00 12:35 13:00 13:58 17:00b 17:35 18:00 18:35 19:00 19:58

BESANÇON 
Hauts du Chazal  6:25a 7:15a 7:57a 7:55a 8:57a 8:55a 12:02a 12:37a 13:02a 14:00a 17:02a 17:37a 18:02a 18:37a 19:02a 20:00a

René Char - - 8:00 7:57 9:00 8:57 12:05 - 13:05 - 17:05 - 18:05 - 19:05 -

Châteaufarine - - 8:05 7:59 9:05 8:59 12:10 - 13:10 - 17:10 - 18:10 - 19:10 -

a : correspondance possible avec les lignes de tram  et 

b : correspondance possible avec le   Lons-le-Saunier <> Besançon en gare de Franois	

UFR Santé / 
Châteaufarine
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 Horaires sur réservation. Plus d’info p. 1561

c : correspondance avec la ligne 	

Vacances scolaires / Eté

lundi au samedi
lundi au 
samedi

lundi au 
vendredi samedi lundi au samedi

BESANÇON 
Pôle Temis 6:00 6:48 7:30 11:35 12:35 13:35 17:35 17:35 18:35 19:35

École des Montboucons 6:02 6:50 7:32 11:37 12:37 13:37 17:37 17:37 18:37 19:37

Naitoure 6:04 6:52 7:34 11:39 12:39 13:39 17:39 17:39 18:39 19:39

PIREY 
Monument 6:06 6:54 7:36 11:41 12:41 13:41 17:41 17:41 18:41 19:41

Coteau St Martin 6:07 6:55 7:37 11:42 12:42 13:42 17:42 17:42 18:42 19:42

Rue du Collège 6:08 6:56 7:38 11:43 12:43 13:43 17:43 17:43 18:43 19:43

Cartannaz 6:09 6:57 7:39 11:44 12:44 13:44 17:44 17:44 18:44 19:44

POUILLEY-LES-VIGNES 
Grosse Aige 6:11 6:58 7:41c 11:46 12:45 13:46 17:45 17:46 18:45 19:46

SERRE-LES-SAPINS 
Horizon 6:13 7:00 7:43 11:48 12:47 13:48 17:47 17:48 18:47 19:48

La Faye 6:14 7:01 7:44 11:49 12:48 13:49 17:48 17:49 18:48 19:49

École 6:15 7:02 7:45 11:50 12:49 13:50 17:49 17:50 18:49 19:50

Gare 6:17 7:03 7:47 11:52 12:50 13:52 17:50 17:52 18:50 19:52

Vorin 6:18 7:04 7:48 11:53 12:51 13:53 17:51 17:53 18:51 19:53

La Machotte 6:19 7:05 7:49 11:54 12:52 13:54 17:52 17:54 18:52 19:54

FRANOIS 
Mairie 6:20 7:07 7:50 11:55 12:54 13:55 17:54 17:55 18:54 19:55

La Vierge 6:21 7:09 7:51 11:56 12:56 13:56 17:56 17:56 18:56 19:56

Z.I. 6:22 7:11 7:52 11:57 12:58 13:57 17:58 17:57 18:58 19:57

Gare SNCF 6:23 7:13b 7:53b 11:58 13:00 13:58 18:00 17:58 19:00 19:58

BESANÇON 
Hauts du Chazal  6:25a 7:15a 7:55a 12:00a 13:02a 14:00a 18:02a 18:00a 19:02a 20:00a

René Char - - 7:57 - 13:05 - - - - -

Châteaufarine - - 7:59 - 13:10 - - - - -

a : correspondance possible avec les lignes de tram  et 

b : correspondance possible avec le   Lons-le-Saunier <> Besançon en gare de Franois	

UFR Santé /  
Châteaufarine
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Période scolaire 

 lundi au vendredi
MAZEROLLES-LE-SALIN 
Place du Village 7:04
CHEMAUDIN ET VAUX
Lavoir 7:06
Château 7:08
Giratoire 7:10
Village 7:12
La Nouelle 7:14
Longeaige 7:16
FRANOIS
La Félie 7:20
BESANÇON
Pôle Temis 7:40

D202 Mazerolles-le-Salin >  
Pôle Temis

LIGNES DIABOLO 
•	 En période scolaire, du lundi au vendredi 
•	 Trajets directs à destination des établissements scolaires
 	 du Grand Besançon 
•	 Accessibles à tous les voyageurs 
	 munis d’un titre de transport Ginko

32 33



Période scolaire / Vacances scolaires / Eté

Proxi
TGV

 

3 Pirey <>
Gare Franche-Comté TGV 

GINKO PROXI TGV EST UN SERVICE 
FONCTIONNANT UNIQUEMENT SUR RÉSERVATION
•	 Il vous permet de rejoindre la gare

Besançon Franche-Comté TGV 
située sur la commune Les Auxons. 

•	 Il fonctionne de manière identique toute l’année
•	 Tarification Ginko habituelle (voir p. 11)

  Horaires sur réservation. Plus d’info p. 15

a : correspondances avec les principaux TGV à destination de Paris, Lyon et Lille

Période scolaire / Vacances scolaires / Eté
lundi au dimanche et jours fériés

LES AUXONS
Gare Besançon
Franche-Comté TGV

20:25a 21:17a 22:46a

Grand Bois 20:26 21:18 22:47
Les Vignes 20:28 21:20 22:49
Côteau 20:29 21:21 22:50
Village 20:30 21:22 22:51
Les Chênes 20:31 21:23 22:52
Maupommier 20:32 21:24 22:53
Les Marronniers 20:33 21:25 22:54
Lotissement 20:34 21:26 22:55
Le Mont 20:35 21:27 22:56
PELOUSEY
Chêne Béni 20:38 21:30 22:59
Lotissement 20:39 21:31 23:00
Mairie 20:40 21:32 23:01
Vert Village 20:41 21:33 23:02
Champ Pusy 20:42 21:34 23:03
POUILLEY-LES-VIGNES
Collège Pompidou 20:43 21:35 23:04
Groupe Scolaire 20:44 21:36 23:05
Salle des Fêtes 20:45 21:37 23:06
Calvaire 20:46 21:38 23:07
Grosse Aige 20:47 21:39 23:08
PIREY
Cartannaz 20:48 21:40 23:09
Rue du Collège 20:49 21:41 23:10
Coteau St Martin 20:50 21:42 23:11
Monument 20:51 21:43 23:12

a : correspondances avec les principaux TGV en provenance de Paris, Lyon et Lille

lundi 
au 

samedi lundi au dimanche et jours fériés

PIREY
Monument 5:54 6:16 7:53 12:10
Coteau St Martin 5:55 6:17 7:54 12:11
Rue du Collège 5:56 6:18 7:55 12:12
Cartannaz 5:57 6:19 7:56 12:13
POUILLEY-LES-VIGNES
Grosse Aige 5:58 6:20 7:57 12:14
Calvaire 5:59 6:21 7:58 12:15
Salle des Fêtes 6:00 6:22 7:59 12:16
Groupe Scolaire 6:01 6:23 8:00 12:17
Collège Pompidou 6:02 6:24 8:01 12:18
PELOUSEY
Champ Pusy 6:03 6:25 8:02 12:19
Vert Village 6:04 6:26 8:03 12:20
Mairie 6:05 6:27 8:04 12:21
Lotissement 6:06 6:28 8:05 12:22
Chêne Béni 6:07 6:29 8:06 12:23
LES AUXONS
Le Mont 6:10 6:32 8:09 12:26
Lotissement 6:11 6:33 8:10 12:27
Les Marronniers 6:12 6:34 8:11 12:28
Maupommier 6:13 6:35 8:12 12:29
Les Chênes 6:14 6:36 8:13 12:30
Village 6:15 6:37 8:14 12:31
Côteau 6:16 6:38 8:15 12:32
Les Vignes 6:17 6:39 8:16 12:33
Grand Bois 6:19 6:41 8:18 12:35
Gare Besançon Franche-Comté TGV 6:20a 6:42a 8:19a 12:36a
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www.ginko.voyage
horaires • itinéraires • info trafic • boutique en ligne 

L’appli Ginko Mobilités
horaires en temps réel • itinéraires • info trafic 

03 70 27 71 60  (prix d’un appel local)   

lundi au samedi / 7h • 19h

La boutique Ginko
Centre St Pierre 
28, rue de la République • Besançon
lundi au samedi / 10h • 19h

La boutique Mobilignes 
Gare Viotte • Besançon


